
 

 

 

 

от 15.10.2018 № 859 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации 

 городского округа Самара от 26.06.2017 № 518 «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа 

Самара за территориальными участками городского округа Самара 

 и признании утратившими силу отдельных муниципальных 

 правовых актов городского округа Самара» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                

«Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения прав 

граждан на получение общедоступного начального общего, основного 

общего, среднего общего образования на территории городского округа 

Самара, равномерного распределения обучающихся между муниципальными 

общеобразовательными учреждениями  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Самара 

от 26.06.2017 № 518 «О закреплении муниципальных общеобразовательных 

учреждений городского округа Самара за территориальными участками 

городского округа Самара и признании утратившими силу отдельных 

муниципальных правовых актов городского округа Самара» изменение, 

изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы городского округа Самара Карпушкина А.В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

  Главы городского округа  

    

              А.В.Карпушкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Л.В.Галузина 

332 32 50 


